
Strana 1 (celkem 2) 

[Sem zadejte text.] 

 

Smlouva o dílo č. 2303/2016 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012sb., občanský  

 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

Zhotovitel:    

PRAKTIC spol. s r.o., Pištín 133, 373 46  Pištín 

IČ: 157 70 303  DIČ:CZ15770303 

TEL:387 983 071   FAX:387 983 209 

e-mail: obchod@praktic.cz                                                                                                           

č.ú.:    

Zapsán v  obch. rejstříku,vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích,oddíl C,vložka 472 

Zastoupený:      jednatelem Robertem MARKEM , 

 

Objednatel:  

Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, příspěvková organizace  

Sídlo: Kollárova 19, 360 09 K. Vary  

IČ: 70933782  

č.ú.:    

Zastoupená:   Mgr. Monikou Preňkovou, ředitelkou školy 

   

II. VYMEZENÍ DÍLA: 

 

„Dodání a montáž rolet do oken na Základní škole Jana Amose Komenského, Karlovy Vary“  
. 

Množství.   Roleta b.o. „žlutá“  7 ks,   Roleta b.o. „šedá“  33 ks 

Demontáž a montáž stávajících 33ks rolet 

 

III. TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA: 

1) Termín zahájení prací:  ihned po podpisu smlouvy        

2) Termín dokončení:  2. 5. 2017 

3) Objednatel je po vyzvání povinen neprodleně dílo převzít a o převzetí učinit zápis, včetně dohodnutí 

termínu k odstranění  případných vad a nedodělků  

 

IV. CENA DÍLA:  

1. Cena díla je stanovena na:         140.600 Kč bez DPH +21% =  170.126,- Kč s DPH 

 

Rozpis jednotlivých položek uveden v cenové nabídce, která je přílohou této smlouvy. 

   

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: 

1) Faktura bude vystavena po předání díla, na základě předávacího protokolu.  

2) Splatnost faktury je dohodnuta na 21dní od jejího vystavení.  

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

[Sem zadejte text.] 

 

VI. ZÁRUKA 

1) Záruční doba na výrobky  36 měsíců, na provedené práce 48 měsíců. 

 

 

VII. SMLUVNÍ POKUTY A UJEDNÁNÍ: 

 

1) Za nedodržení termínu předání díla zhotovitelem - 500,-Kč za každý den prodlení s předáním díla. 

2) Za neodstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínu – 500,-Kč za každý den prodlení. 

3) V případě prodlení ze strany objednatele se zaplacením kupní ceny se sjednává smluvní úrok z prodlení       

podle §1979 obč. zákoníku a to ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení po splatnosti faktury. 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 

1) Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této smlouvy o dílo, spadají do 

předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikován, vykonává ji samostatně, pod vlastním 

jménem, na vlastní odpovědnost zaměstnanci, kterými disponuje v potřebném počtu a s odpovídající 

kvalifikací. 

2) Práce budou koordinovány s pracemi objednatele a ostatních zhotovitelů dodávky. 

3) Případné vícepráce a odsouhlasené ceny za ně budou uhrazeny po odsouhlasení objednatelem. 

4) Zhotovitel se zavazuje a ručí za to,že při realizaci díla nepoužije žádný materiál,o kterém je v době jeho 

užití známo,že je škodlivý a při předání díla doloží toto certifikátem nebo osvědčením o shodě, popř. 

bezpečnostním listem. 

5) Veškeré práce budou prováděny pracovníky s potřebnou odbornou kvalifikací a zdravotní způsobilostí. 

6) Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně 

závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, 

nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

7) Objednatel je povinen na vyzvání zhotovitele dílo převzít. 

8) Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. I. této smlouvy o dílo odpovídají 

aktuálnímu stavu a že osoby jednající při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné k jednání  

za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran.  

9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících stejnou platnost, z nichž jeden obdrží  

objednatel a jeden zhotovitel.  

 

 

 

za objednatele:             za zhotovitele:  

 

 

V Karlových Varech ,dne  19. 4. 2017                                  V Pištíně, dne                                                        

 

 

 

 

 

…………………………               ……………………………. 

 

 


